PUBLICIDADE LEGAL12 de novembro de 2025
Vitória,  Espírito Santo.

+55 27 99672-9335
publicidadelegal@redevitoria.tv.br

Jornal Online Folha Vitória
www.folhavitoria.com.br/publicidade -legal

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE – AEBES
HOSPITAL ESTADUAL DR. JAYME SANTOS NEVES

EDITAL N°. 001/2025

A Associação Evangélica Beneficente Espírito-Santense – AEBES e o Hospital Estadual Dr. Jayme

Santos Neves, no exercício de suas atribuições, faz saber por este Extrato, que realizará Processo

Seletivo, através de provas de caráter competitivo. O Processo Seletivo terá coordenação técnico-

administrativa da CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda.

ESPECIALIDADE VAGAS
SITUAÇÃO DO

PROGRAMA

DURAÇÃO DO

PROGRAMA

CLÍNICA MÉDICA 06
Credenciado pela

CNRM
02 anos

CIRURGIA GERAL 04
Credenciado pela

CNRM
03 anos

MEDICINA INTENSIVA 04
Credenciado pela

CNRM
03 anos

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 03
Credenciado pela

CNRM
03 anos

RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
04

Credenciado pela

CNRM
03 anos

INFORMAÇÕES GERAIS

Total de Vagas Livres: 21

Inscrições: de 14/11/2025 a 01/12/2025 pelo site www.consesp.com.br
Valor das Inscrições: de R$ 500,00 (quinhentos reais).
Data provável de realização da prova: 18/12/2025

EDITAL COMPLETO: Disponível no site www.consesp.com.br

Serra, 29 de outubro de 2025.

Dr. Jovani Torres da Matta
Coordenador da COREME do HEJSN

Rogerio Simões Griffo
Diretor do Centro de Ensino, Pesquisa e Inovação - AEBES

	Slide 1

		2025-11-12T10:42:36-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103